
POST  ANOWIENIE  NR  26/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  I

z dnia  16 lutego  2023 r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Blizanów

Na podstawie  art. 182 8, 1 w związku  z art. 181austawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co

następuje:

1.

W celu przeprowadzerńa  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Blizanów  zarządzonych

na dzień 12 marca  2023 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  7, w skład  której

wchodzą  osoby  wymierńone  w załączniku  nr 1 do postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości,  przez wywieszenie  w Urzędzie  Gminy
Blizanów,  umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Blizanów  oraz
w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I

Anna ZZLsicka



Załącznik  nr I

do postanowienia  nr 26/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  161utego  2023 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa,  Janków  Pierwszy  78, 62-814  Blizanów:

1. Jolanta  Hofman,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW  NASZE

WSPÓLNE  DOBRO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Janków  Dnigi,

2. Karol  Stanisław  Jaworski,  zgłoszony  przez KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI,

zam.  Zagorzyn,

3. Przemysław  Remigiusz  Kubiak,  zgłoszony  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam. Źerniki,

4. Anna  Małgorzata  Montelatyc,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW

NASZE  WSPÓLNE  DOBRO  (uzupełnienie  składu),  zam. Janków  Trzeci,

5. Żaneta  Barbara  Pawlak-Tomczyk,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA

BLIZANÓW  NASZE  WSPÓLNE  DOBRO  (uzupełnierńe  składu),  zam. Janków

Drugi,

6 , Maciej  Raczyk,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW  NASZE

WSPÓLNE  DOBRO,  zam. Janków  Trzeci,

7. Natalia  Sylwia  Stasiecka,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam. Źerniki.


